
Katalogové č. 00000

P r o d u k t y

PRCZ 1582



Vysoce přesný výškoměr

LH-600F/FG

2

vysoká přesnost

Provádějte různá měření, například 2D měření a měření 
kolmosti, pouze s jedním nástrojem 

Vhodné i pro začátečníky, snadné ovládání pomocí 
klávesnice a dotykové obrazovky

Volitelné sondy poskytují všestranné možnosti měření

Vylepšené funkce výstupu dat usnadňují správu 
naměřených údajů



3

P r o d u k t y



Při spuštění je uživatel 
proveden nabídkou 
pro nastavení 
výchozího bodu 
a automaticky je 
provedena kontrola 
znečištění pravítka.

Před blížícím se 
datem naplánované 
kalibrace, jenž 
uživatel nastavil, se 
na displeji zobrazí 
upozornění.

4

Pokyny pro měření se zobrazují na velkém 
dotykovém panelu 8,4 palcového barevného LCD 
displeje, což umožňuje intuitivní ovládání.

Dotykový panel s průvodcem

Ikony umožňují uživateli rozpoznat požadované operace pouhým pohledem.
Jednoduché a přehledné klávesy s ikonami

Měření jsou doplněna srozumitelnými pokyny na velkém dotykovém panelu

Skvělé funkce pro použití v dílně

Automatická kontrola pravítka Připomenutí kalibrace

Vhodné i pro začátečníky, snadné ovládání pomocí klávesnice a dotykové obrazovky

Měření výšky 
(zespodu)

Měření šířky 
(vnitřní)

Měření šířky 
(vnější)

Měření výšky 
(seshora)

Měření hřídele 
(zespodu)

Měření kruhu 
(hřídele)

Max.-Min. měření 
(seshora)

Měření hřídele 
(seshora)

Měření otvoru 
(seshora)

Měření kruhu 
(otvoru)

Max.-Min. měření 
(zespodu)

Měření otvoru 
(zespodu)

Základní měření

Výběr sondy Reference měřeníNastavení počátku 
měření

Nastavení měření

Výstup datNastavení systémuVýchozí obrazovka

Další

2D měřeníMěření dle 
programu dílu

Pokročilé funkce měření

Tlačítko zap./vyp.

Napájení



Údaje provozního 
protokolu jsou 
uchovávány po 
dobu až 2 měsíců 
a lze je odeslat do 
paměťového USB 
zařízení.

Pro zvýšení efektivity 
měření může uživatel 
zopakovat poslední 
měření pomocí 
volitelného nožního 
spínače nebo tlačítka 
na obrazovce.

5

Díky intuitivní nabídce mohou i začátečníci snadno přistupovat k různým operacím a nastavením.
Výchozí obrazovka

Provozní deník Funkce opakování měření

nebo

·
·
·
·
·
·
·

Každý krok měření je dostupný ve 21 jazycích a je zobrazen způsobem, který je pro uživatele 
snadno srozumitelný.

Průvodce a navigace nabídkou měření 



6

Různá měření pouze s jednou jednotkou

Zlepšená užitnost a přístupnost, včetně pokročilých funkcí měření

Tato funkce umožňuje uživateli zaregistrovat polohu otvoru v obrobku před měřením.

Výsledky měření 
kolmosti a přímosti 
můžete kontrolovat 
v reálném čase během 
měření. Po skončení 
měření si můžete 
snadno prohlédnout 
trendy výsledků měření 
pomocí grafu.

2D měření „Před umístěním“

Kolmost/přímost 
měření „Vytvoření 
grafu“

1

2

3



7

Díky novým volitelným sondám můžete nyní měřit oblasti, které přesahovaly kapacitu konvenčních sond.

Uživatel může snadno zpřístupnit a používat funkce Vytvořit, Spustit, Upravit a Zobrazit výsledky programu dílu.

Programy dílu můžete kopírovat do jiných zařízení prostřednictvím paměťového USB zařízení.

Rozšířená oblast měření

Měření dle programu dílu

nebo



8

12AAY343 2

12AAA792

12AAA793

12AAB136 2

12AAY595

12AAY596

12AAC072 2

12AAC073 2

Volitelné sondy poskytují všestranné možnosti měření

Prodlužovací držák a hloubkový dotek rozšiřují rozsah měření horizontálně i vertikálně 

    Vyvážení posuvníku můžete upravit nastavením počtu pomocných závaží.
(Magnetická pomocná závaží lze snadno přidávat a odebírat.)

①

②

③

Probes

Stylus

Holder

Holder

Digimatic
indicator

Slider

Držáky/doteky pro pozici A

Volitelné polohy pro montáž sondy
☆

Auxiliary
weights

A
B

C

D

Tři typy volitelných sond:

Držák a dotek lze libovolně kombinovat podle účelu měření a měřící 
oblast může být upravena.

Tento typ se používá pro jednorázová měření, jako je měření 
kuželového otvoru nebo hrany nože.

Tento typ se používá k měření přímosti a kolmosti. 

Držák

Dotek

Sondy

Držák

Digimatic 
úchylkoměr

Jezdec

Pomocná 
závaží



9

*3

12AAF666 2

957261 2

12AAF667 2

957262 2

957263 2

12AAB552 2

12AAF668

12AAF669

12AAF670 2

12AAF671 2

957264 2

957265 2

12AAF672 2

12AAF673 2

12AAA788 2

12AAA789

226117 *2 2

226118 *2 2

12AAY597

12AAY598

*4

12AAY599 2

12AAY600

12AAY601

12AAY602 2

12AAY603

12AAY604

12AAY605 2

12AAY606

12AAY607

Doteky pro pozici D

Doteky pro pozici B/C



Výstup dat zlepšuje efektivitu práce a spolehlivost zaznamenaných dat 

10

Vylepšené funkce výstupu dat usnadňují správu naměřených údajů

Excel*3 USB-ITPAK V3.0

Software LH-Communication Tool V1.0 pro vytváření inspekčních protokolů a konfiguraci systémového nastavení 

Můžete snadno vytvářet 
a ukládat inspekční protokoly 
a konfigurovat parametry 
zařízení.
•

•

U-WAVE-TMB

U-WAVE-T

U-WAVE-R

Volitelné produkty pro výstup naměřených dat

264-505D

264-505E

06AGQ001F

264-020

06AGL011

06AGL021

12AAJ088

02AZD810D

264-626

264-627

02AZD730G

02AZD880G

12AAY486

02AZG011

12AAY483

12AAY484

12AAN052

12AAY485

12AAN146

—

12BAF812

543-700B

543-701B

519-521

519-561

936937

965014

12BAF812

518-360-13

LH-600F (bez rukojeti)

518-361-13

LH-600FG (s rukojetí)

PC

U-WAVE
PAK-BM

U-WAVE
Navi
*2

Smartphone/tablet

PC

LH-Communication Tool V1.0

*4



11

Model LH-600F LH-600FG

Objednací číslo: 518-360-13 518-361-13

σ σ

238

97
7

37
7

60
0

492

99
6

238

97
7

492

99
6

37
7

60
0

Technické specifikace

Rozměry

Standardní příslušenství

Zvláštní příslušenství
12AAF712 12AAA879

LH-600F (bez rukojeti) LH-600FG (s rukojetí)


